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Hyva tietää Australiasta

Englanti Canberra 23 miljoonaa

Kristinusko Australian
dollari

7.617.930 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Australiassa.

Ennen matkaa
Noin viikko ennen matkaa lähetämme sinulle

sähköpostitse lentoliput ja tietokirjeen matkaan

liittyen. Ota nämä tiedot matkalle mukaan.

Rokotukset
Maakohtaiset suositukset ja ajankohtaista tietoa

rokotuksiin ja mahdollisiin tauteihin liittyvissä

asioissa saat terveyskeskuksesta ja osoitteesta

www.rokote.fi sekä terveyden ja hyvinvoinnin

laitoksen sivuilta www.thl.fi. Sivuilla on myös

matkailijan terveysopas.

Matkavakuutus
Varmistathan ennen matkaa, että sinulla on koko

matkan ajan voimassa oleva ja riittävän kattava

matka- ja matkatavaravakuutus. Varmista, että

matkavakuutuksen sisältyy peruutusturva.

Passi ja viisumi
Lue Australian viisumisäännöistä

täältä: https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet

/oseania/australia/viisumi

Passin on oltava voimassa 6 kuukautta matkan

jälkeen.

Käsimatkatavarat
Suosittelemme, että pakkaat tärkeimmät tavarat,

kuten arvoesineet ja lääkkeet käsimatkatavaroihin.

Jos tarvitset matkallasi lääkkeitä, kuljeta niitä

alkuperäisissä pakkauksissa, joissa mukana on

lääkäriltä saamasi resepti. Lisätietoja ja

pakkausohjeita saat Finavian nettisivuilta:

www.finavia.fi (Matkustajat/Pakkausohjeita).

Australian tuontirajoitukset ovat erittäin tiukat. Muun

muassa kaikkien ruoka-aineiden tuonti on kokonaan

kielletty sakkojen uhalla.

Aikaero
Aikaero Suomen ja Australian välillä riippuu siitä, onko

matkasi ajankohtana Suomessa talvi- vai kesäaika.

Talvisin Sydneyssa aika on 10 tuntia ja kesäisin 8

tuntia Suomen aikaa edellä.

Bussit
Bussit ovat hyvätasoisia ja ilmastoituja – ota matkalle

mukaan ohut villatakki tai fleece ilmastoinnin vuoksi.

Hintataso
Hintataso ei juuri eroa Suomesta, ravintoloissa

syöminen on kuitenkin hieman edullisempaa

verrattuna Suomeen.

Juomaraha
Voit aina kysyä neuvoja matkanjohtajalta

juomarahakäytännöistä, jotta tiedät kuinka paljon

esimerkiksi hotellin henkilökunnalle, paikallisoppaille

ja kuljettajille olisi hyvä jättää juomarahaa.

Juomarahan jättäminen on aina vapaaehtoista ja

jokainen matkustaja päättää viime kädessä itse

juomarahan suuruudesta.

Matkoilla, joihin sisältyy laivaristeily on eri

toimintatavat juomarahan suhteen, tarkista

käytännöt matkasi erityisohjelmasta.

Valuutta ja luottikortit
Paikallinen valuutta on Australian dollari (A$ tai AUD).

Matkalla on hyvä olla hieman käteistä mukana.

Valuuttaa voi vaihtaa Suomessa ennen matkaa.

Käteistä voi nostaa pankkiautomaateista paikan

päällä. Pankkiautomaatit tunnistat tekstistä ”ATM”

(Automatic Teller Machines). Yleisimmät

kansainväliset luottokortit käyvät lähes kaikkialla.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Sähkö
220/240 volttia. Adapteri tarvitaan.

Puhelin ja internet
Australian maakoodi on +61. Yleinen hätänumero on

000. Tarkista puheluiden hinnat ja

matkapuhelinverkon kattavuus omalta operaattorilta

ennen matkaa.

Suurimmassa osassa hotelleja nettiä voi käyttää

maksua vastaan. Kaupungeissa edullisempi

vaihtoehto on hyödyntää internet-kahviloita.

Hygienia

Vesijohtovesi on juomakelpoista suurimmassa

osassa maata. Hygienian taso on verrattavissa

Pohjoismaihin.

Tupakointi
Ajoneuvoissa ja lennoilla tupakointi ei ole sallittu, ei

myöskään ravintoloissa ja muilla julkisilla paikoilla.

Tupakan tumppeja tai muita roskia ei tulisi heittää

kadulle.

Sää
Voit tarkistaa matkakohteesi sääennusteen ennen

matkaa internetistä, esimerkiksi osoitteista

www.foreca.fi, www.cnn.com tai www.bbc.com.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Australiaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Australiaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Jokaisen matkustajan tulee hakea turistiviisumia itse. Australian turistiviisumi sallii enintään 3 kuukauden

vierailun kerrallaan ja se on voimassa 12 kuukautta myöntämispäivästä. Turistiviisumi on maksuton ja se

anotaan netissä. Viisumi liitetään passiisi sähköisesti. Viisumihakemuksen käsittely voi kestää jopa pari

viikkoa, joten anothan viisumia hyvissä ajoin ennen matkaa. Suosittelemme tulostamaan viisumivahvistuksen

(IMMI Grant Notification) mukaan matkalle.

Puuttelliset tai virheelliset tiedot viisumissa voivat pahimmassa tapauksessa estää lentokentällä matkalle

pääsyn. Jokaisen matkustajan omalla vastuulla on täyttää tiedot viisumihakemukseen oikein.

Suomenkielisiin täyttöhjeisiin tästä:

Suomenkieliset täyttöohjeet

E-viisumihakemukseen tästä:

https://immi.homeaffairs.gov.au/visas/getting-a-visa/visa-listing/evisitor-651

Maahantulosäännöt Australiaan

Australialla ei ole tällä hetkellä voimassa viisumin lisäksi muita erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta

maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote
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Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset

virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Rokotukset Australiassa

Australiaan matkustettaessa et tarvitse erityisiä rokotuksia. Varmista, että kurkkumätä- ja
jäykkäkouristusrokotukset ovat voimassa.

Lisätietoja: www.rokote.fi
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Ilmasto ja sää Australiassa

Tällä sivulla on yleistietoa Australian ilmastosta ja säästä.

Alapuolella olevassa taulukossa on kuukausittaisia ja keskimääräisiä lämpötiloja sekä
sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Sydney                        

Päivälämpötila 26 26 25 23 20 17 17 18 20 22 24 26

Yölämpötila 19 19 17 14 11 8 7 8 1 0 13 15 18

Sademäärä (mm) 104 116 132 128 123 130 99 82 70 77 83 78

Perth                        

Päivälämpötila 33 32 3 0 25 22 19 18 18 20 22 26 29

Yölämpötila 17 18 16 13 11 9 8 8 9 11 13 15

Sademäärä (mm) 9 14 16 47 103 168 158 111 71 46 23 9

Cairns                        

Päivälämpötila 32 31 3 0 29 28 26 26 27 28 29 31 31

Yölämpötila 24 24 23 22 20 18 17 18 19 21 22 23

Sademäärä (mm) 397 422 449 225 107 5 0 26 22 33 44 1 0 0 190

Melbourne                        

Päivälämpötila 26 26 24 21 17 14 14 15 17 19 22 24

Yölämpötila 14 14 13 1 0 8 6 5 6 7 8 1 0 12

Sademäärä (mm) 270 235 211 168 140 123 140 161 171 208 219 254

Lähde: DMI

Suurimmassa osassa Australian mannerta, laajoilla savannialueilla, vallitsee aavikkoilmasto.

Pohjoisimmassa osassa maata on trooppinen ilmasto sademetsineen ja viheralueineen. Etelä-Australiassa,

joka on tiheimmin asuttua aluetta, on lauhkean vyöhykkeen ilmasto.

Merivirrat kuten El Nino aiheuttaa ajoittain mantereella pyörremyrskyjä ja kuivuutta.
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